FONSONING FSY12S24H 24V 0,25A 2
cable Enfriamiento Ventilador
FONSONING FSY12S24H 24V 0,25A 2 cable Enfriamiento
Ventilador
Tipo De Parte Enfriamiento Ventilador
Modelo FSY12S24H
Marca FONSONING
Tamaño 120 mm x 120 mm x 25 mm
Longitud 120 mm
Anchura 120 mm
altura 25 mm
voltaje 24V
Corriente 0.25A
Cable 2
Otro Nombre FSYL2S24H